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C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 22.07.18

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č

1.  4 53008 ZÁRUBOVÁ Michaela 1986 Dv.Král. 158,40 0 158,40 156,90 0 156,90 156,90 2

2. 1/ ZS 2 57008 BUNDOVÁ Simona 2004 Pardub. 196,80 0 196,80 185,10 0 185,10 185,10 1

3.  1 57053 VORLOVÁ Darina 1984 3 Pardub. 193,40 0 193,40 186,90 0 186,90 186,90

4. 1/ DM 5 57091 VESELÁ Veronika 2002 Pardub. 229,60 2 231,60 219,60 4 223,60 223,60

5. 1/ PZ 3 13007 BRTKOVÁ Viktorie 2010 KKBeroun DNS 999 999,00 320,30 506 826,30 826,30
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poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č

1. 1/ V 21 57047 ŠŤASTNÝ Jan 1970 2 Pardub. 113,90 0 113,90 113,90 0 113,90 113,90 19

2. 1/ VM 20 57044 VOREL Zdeněk 1974 2 Pardub. 120,00 0 120,00 121,30 6 127,30 120,00 15

3. 2/ VM 25 13001 BRTEK Tomáš 1981 3+ KKBeroun 122,40 0 122,40 121,60 0 121,60 121,60 11

4.  38 64021 SUCHÁNEK Daniel 1993 3 Vys.Mýto 120,90 2 122,90 126,70 2 128,70 122,90 10

5. 3/ VM 34 53026 ZÁRUBA Martin 1974 Dv.Král. 125,60 0 125,60 130,00 2 132,00 125,60 9

6. 1/ DM 27 60051 MÍL Jakub 2003 3+ Trutnov 128,00 2 130,00 128,60 2 130,60 130,00 8

7. 4/ VM 28 57069 KEJKLÍČEK Tomáš 1980 Pardub. 127,90 4 131,90 128,20 2 130,20 130,20 7

8. 2/ V 24 57033 OUTRATA Jindřich 1970 3+ Pardub. 134,80 0 134,80 132,90 0 132,90 132,90 6

9. 1/ ZS 23 57075 ŠŤASTNÝ Matěj 2005 3 Pardub. 139,60 0 139,60 136,80 2 138,80 138,80 5

10.  29 57020 ŠŤASTNÝ Filip 1994 Pardub. ¨ 999 999,00 136,70 4 140,70 140,70 4

11. 2/ ZS 22 57054 VESELÝ Ondřej 2004 3 Pardub. 141,50 0 141,50 141,10 2 143,10 141,50 3

12. 3/ V 26 60038 MÍL Pavel 1967 3+ Trutnov 145,70 0 145,70 143,80 0 143,80 143,80 2

13.  30 57059 UNCAJTÍK Lukáš 1984 Pardub. 142,10 4 146,10 DNS 999 999,00 146,10 1

14. 3/ ZS 31 63062 VIRAGH Tomáš 2004 Týniště 171,50 2 173,50 171,30 2 173,30 173,30

15. 1/ ZM 32 63063 BEK Matyáš 2006 Týniště 179,30 0 179,30 175,40 6 181,40 179,30

16. 2/ DM 39 57092 SKALICKÝ Aleš 2002 Pardub. 186,60 0 186,60 DNF 999 999,00 186,60

17. 1/ PZ 37 57027 KONVALINKA Šťepán 2009 Pardub. 249,40 54 303,40 240,20 2 242,20 242,20

18. 2/ ZM 35 57028 KONVALINKA Ondřej 2007 Pardub. 253,70 8 261,70 252,50 4 256,50 256,50

19. 2/ PZ 36 57102 KULHÁNEK Adam 2009 Pardub. 333,20 2 335,20 310,80 2 312,80 312,80

 ZM 33 63061 BERÁNEK Tomáš 2006 Týniště DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č

1. 1/ VM 1 2 127,50 2 129,50 124,00 2 126,00 126,00 8

2. 1/ DM 2 3 Třebech. 143,80 2 145,80 144,90 2 146,90 145,80 4

3. 2/ DM 3 3 Pardub. 149,80 4 153,80 170,50 0 170,50 153,80 3

4.  6 3 Trutnov 158,20 8 166,20 156,00 4 160,00 160,00 2

5. 1/ ZS 4 3 Pardub. DNS 999 999,00 159,10 4 163,10 163,10 1

6. 2/ ZS 5 181,80 6 187,80 179,00 0 179,00 179,00
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poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č

1.  1 53008 ZÁRUBOVÁ Michaela 1986 2 Dv.Král. 131,10 0 131,10 127,80 0 127,80 127,80 11

2. 1/ ZS 8 64055 ZEDNÍČKOVÁ Michaela 2005 3 Vys.Mýto 134,10 0 134,10 133,70 0 133,70 133,70 7

3. 2/ ZS 7 57008 BUNDOVÁ Simona 2004 3 Pardub. 142,50 2 144,50 140,70 0 140,70 140,70 6

4. 1/ DM 2 61042 KLIŠČOVÁ Barbora 2002 3+ Třebech. 142,70 0 142,70 140,90 0 140,90 140,90 5

5.  3 57053 VORLOVÁ Darina 1984 3 Pardub. 165,00 2 167,00 163,40 0 163,40 163,40 4

6. 1/ VM 4 57042 KONVALINKOVÁ Irena 1977 3 Pardub. 162,40 2 164,40 169,20 0 169,20 164,40 3

7. 2/ DM 5 57091 VESELÁ Veronika 2002 3 Pardub. 168,50 2 170,50 165,20 2 167,20 167,20 2

8. 3/ ZS 6 61035 HAVIÁROVÁ Zuzana 2005 3 Třebech. 172,90 0 172,90 171,50 0 171,50 171,50 1

 ZS 11 A106 HURBANOVÁ Gabriela 2004 Slovensko DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZM 10 A105 BARTOŠOVÁ Lucia 2003 Slovensko DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 DM 9 53007 JANSKÁ Tereza 2002 Dv.Král. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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1.  8 64021 SUCHÁNEK Daniel 1993 3+ Vys.Mýto 101,30 100 201,30 109,20 0 109,20 109,20 32

2. 1/ VM 5 53026 ZÁRUBA Martin 1974 2 Dv.Král. 115,40 0 115,40 111,00 2 113,00 113,00 28

3. 1/ DM 7 61041 HANUŠ Jiří 2002 2 Třebech. 114,30 0 114,30 118,30 0 118,30 114,30 24

4. 2/ DM 29 60051 MÍL Jakub 2003 2 Trutnov 117,40 4 121,40 112,40 2 114,40 114,40 20

5. 1/ V 2 57033 OUTRATA Jindřich 1970 2 Pardub. 113,10 2 115,10 140,90 52 192,90 115,10 16

6. 3/ DM 6 61025 MAREK Matyáš 2003 2 Třebech. 115,60 0 115,60 119,90 0 119,90 115,60 12

7. 1/ ZS 9 63062 VIRAGH Tomáš 2004 3+ Týniště 124,80 2 126,80 122,40 0 122,40 122,40 8

8. 2/ V 3 61021 PAVLÍK Jiří 1964 2 Třebech. 143,40 0 143,40 124,70 0 124,70 124,70 7

9. 3/ V 12 63020 KŘIŠŤAN Martin 1964 3 Týniště 125,10 0 125,10 123,20 2 125,20 125,10 6

10. 4/ DM 13 57092 SKALICKÝ Aleš 2002 3 Pardub. 128,00 0 128,00 130,10 2 132,10 128,00 5

11. 2/ ZS 14 57025 JIŘÍK Matěj 2005 3 Pardub. 129,60 0 129,60 132,00 2 134,00 129,60 4

12. 1/ ZM 16 63063 BEK Matyáš 2006 3 Týniště 144,60 0 144,60 141,70 2 143,70 143,70 3

13. 4/ V 10 61037 MAREK Pavel 1972 3 Třebech. 146,20 0 146,20 147,30 2 149,30 146,20 2

14. 2/ ZM 18 57028 KONVALINKA Ondřej 2007 Pardub. 189,30 8 197,30 181,50 2 183,50 183,50 1

15. 3/ ZM 19 61031 MAREK Jan 2007 Třebech. 179,90 4 183,90 183,80 2 185,80 183,90  

16. 4/ ZM 20 64026 SYROVÝ Filip 2007 Vys.Mýto 195,80 2 197,80 187,70 4 191,70 191,70

17. 1/ PZ 21 57027 KONVALINKA Šťepán 2009 Pardub. 194,00 4 198,00 188,60 50 238,60 198,00

18. 2/ PZ 22 57102 KULHÁNEK Adam 2009 Pardub. 203,50 0 203,50 201,80 0 201,80 201,80

19. 3/ PZ 23 64006 JETMAR Ondřej 2010 Vys.Mýto 226,70 2 228,70 237,00 2 239,00 228,70

 ZS 28 A104 BARTOŠ Simon 2005 Slovensko DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 DM 27 A103 BAKO David 2002 Slovensko DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 DM 26 A102 KUBINEC Filip 2002 Slovensko DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 25 A101 HEBORT Samuel 2004 Slovensko DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 DS 24 A100 BOBÁK Filip 2000 Slovensko DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZM 17 63061 BERÁNEK Tomáš 2006 3 Týniště DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 15 57075 ŠŤASTNÝ Matěj 2005 3 Pardub. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 VM 11 53013 JÁNSKÝ Pavel 1975 3 Dv.Král. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 VS 4 61019 MĚCHURA Jiří 1954 2 Třebech. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 U23 1 61014 PAVLÍK Pavel 1998 2 Třebech. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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C2X VÝSLEDKOVÁ LISTINA 22.07.18

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č

1.  91 2 Pardub. 150,40 0 150,40 143,30 0 143,30 143,30 9

2. 1/ V 97 Pardub. 149,90 2 151,90 144,90 2 146,90 146,90 5

3. 1/ VM 92 3 Pardub. 149,20 0 149,20 143,90 6 149,90 149,20 4

4. 1/ DM 93 3 Třebech. 157,90 0 157,90 153,80 2 155,80 155,80 3

5.  98 3 DNS 999 999,00 156,30 0 156,30 156,30 2

6.  96 KKBeroun 169,00 2 171,00 158,00 2 160,00 160,00  

7. 1/ ZS 95 3 Pardub. 165,70 2 167,70 175,20 4 179,20 167,70 1

8. 2/ DM 94 3 Pardub. 208,00 8 216,00 203,20 12 215,20 215,20
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KONVALINKOVÁ Irena       
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61025 
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KLIŠČOVÁ Barbora         
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MÍL Pavel                
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13007

BRTEK Tomáš              
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2010 
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BUNDOVÁ Simona           
JIŘÍK Matěj              

2004 
2005 
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VESELÁ Veronika          
VESELÝ Ondřej            

2002 
2004 
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STARTOVNÍ LISTINA

22.07.18

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 57053 VORLOVÁ Darina 1984  3 Pardub. růžová

2 57008 BUNDOVÁ Simona 2004 ZS Pardub. růžová

3 13007 BRTKOVÁ Viktorie 2010 PZ KKBeroun růžová
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C1M
STARTOVNÍ LISTINA

22.07.18

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

20 57044 VOREL Zdeněk 1974 VM 2 Pardub. zelená

21 57047 ŠŤASTNÝ Jan 1970 V 2 Pardub. zelená

22 57054 VESELÝ Ondřej 2004 ZS 3 Pardub. zelená

23 57075 ŠŤASTNÝ Matěj 2005 ZS 3 Pardub. zelená

24 57033 OUTRATA Jindřich 1970 V 3+ Pardub. zelená

25 13001 BRTEK Tomáš 1981 VM 3+ KKBeroun zelená

26 60038 MÍL Pavel 1967 V 3+ Trutnov zelená

27 60051 MÍL Jakub 2003 DM 3+ Trutnov zelená

28 57069 KEJKLÍČEK Tomáš 1980 VM Pardub. zelená

29 57020 ŠŤASTNÝ Filip 1994  Pardub. zelená

30 57059 UNCAJTÍK Lukáš 1984  Pardub. zelená
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C2M
STARTOVNÍ LISTINA
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stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 57044 53026 VM 2 černá

2 61025 61041 DM 3 Třebech. černá

3 57092 57025 DM 3 Pardub. černá

4 57075 57054 ZS 3 Pardub. černá

VOREL Zdeněk             
ZÁRUBA Martin            

1974 
1974 

Pardub.
Dv.Král.

MAREK Matyáš             
HANUŠ Jiří               

2003 
2002 

SKALICKÝ Aleš            
JIŘÍK Matěj              

2002 
2005 

ŠŤASTNÝ Matěj            
VESELÝ Ondřej            

2005 
2004 
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K1Z
STARTOVNÍ LISTINA

22.07.18

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 53008 ZÁRUBOVÁ Michaela 1986  2 Dv.Král. zelená

2 61042 KLIŠČOVÁ Barbora 2002 DM 3+ Třebech. zelená

3 57053 VORLOVÁ Darina 1984  3 Pardub. zelená

4 57042 KONVALINKOVÁ Irena 1977 VM 3 Pardub. zelená

5 57091 VESELÁ Veronika 2002 DM 3 Pardub. zelená

6 61035 HAVIÁROVÁ Zuzana 2005 ZS 3 Třebech. zelená

7 57008 BUNDOVÁ Simona 2004 ZS 3 Pardub. zelená

8 64055 ZEDNÍČKOVÁ Michaela 2005 ZS 3 Vys.Mýto zelená

9 53007 JANSKÁ Tereza 2002 DM Dv.Král. zelená

10 A105 BARTOŠOVÁ Lucia 2003 ZM Slovensko zelená

11 A106 HURBANOVÁ Gabriela 2004 ZS Slovensko zelená
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stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 61014 PAVLÍK Pavel 1998 U23 2 Třebech.

2 57033 OUTRATA Jindřich 1970 V 2 Pardub.

3 61021 PAVLÍK Jiří 1964 V 2 Třebech.

4 61019 MĚCHURA Jiří 1954 VS 2 Třebech.

5 53026 ZÁRUBA Martin 1974 VM 2 Dv.Král.

6 61025 MAREK Matyáš 2003 DM 2 Třebech. modrá

7 61041 HANUŠ Jiří 2002 DM 2 Třebech. modrá

8 64021 SUCHÁNEK Daniel 1993  3+ Vys.Mýto modrá

9 63062 VIRAGH Tomáš 2004 ZS 3+ Týniště modrá

10 61037 MAREK Pavel 1972 V 3 Třebech. modrá

11 53013 JÁNSKÝ Pavel 1975 VM 3 Dv.Král. modrá

12 63020 KŘIŠŤAN Martin 1964 V 3 Týniště modrá

13 57092 SKALICKÝ Aleš 2002 DM 3 Pardub. modrá

14 57025 JIŘÍK Matěj 2005 ZS 3 Pardub. modrá

15 57075 ŠŤASTNÝ Matěj 2005 ZS 3 Pardub. modrá

16 63063 BEK Matyáš 2006 ZM 3 Týniště modrá

17 63061 BERÁNEK Tomáš 2006 ZM 3 Týniště modrá

18 57028 KONVALINKA Ondřej 2007 ZM Pardub. modrá

19 61031 MAREK Jan 2007 ZM Třebech. modrá

20 64026 SYROVÝ Filip 2007 ZM Vys.Mýto modrá

21 57027 KONVALINKA Šťepán 2009 PZ Pardub. modrá

22 57102 KULHÁNEK Adam 2009 PZ Pardub. modrá

23 64006 JETMAR Ondřej 2010 PZ Vys.Mýto modrá

24 A100 BOBÁK Filip 2000 DS Slovensko modrá

25 A101 HEBORT Samuel 2004 ZS Slovensko modrá

26 A102 KUBINEC Filip 2002 DM Slovensko modrá

27 A103 BAKO David 2002 DM Slovensko modrá

28 A104 BARTOŠ Simon 2005 ZS Slovensko modrá
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C2X
STARTOVNÍ LISTINA

22.07.18

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

91 57044 57053  2 Pardub. žlutá

92 57033 57042 VM 3 Pardub. žlutá

93 61025 61042 DM 3 Třebech. žlutá

94 57091 57054 DM 3 Pardub. žlutá

95 57008 57025 ZS 3 Pardub. žlutá

96 13001 13007  KKBeroun žlutá

97 57047 57056 V Pardub. žlutá

VOREL Zdeněk             
VORLOVÁ Darina           

1974 
1984 

OUTRATA Jindřich         
KONVALINKOVÁ Irena       

1970 
1977 

MAREK Matyáš             
KLIŠČOVÁ Barbora         

2003 
2002 

VESELÁ Veronika          
VESELÝ Ondřej            

2002 
2004 

BUNDOVÁ Simona           
JIŘÍK Matěj              

2004 
2005 

BRTEK Tomáš              
BRTKOVÁ Viktorie         

1981 
2010 

ŠŤASTNÝ Jan              
ŠŤASTNÁ Marta            

1970 
1973 
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